
 
 

UCHWAŁA NR IX/53/2025 
RADY GMINY W NOWEJ SUCHEJ 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Nowa 
Sucha oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 2778, i z 2024 r. poz. 1853) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 243/XXXI/2013 Rady Gminy w Nowej Suchej z 27 września 2013 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Nowa Sucha oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r., poz. 10603), Załącznik Nr 1 do uchwały „Wykaz lokalizacji 
przystanków komunikacyjnych” otrzymuje zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Sucha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Ziębiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 3812



Załącznik do uchwały Nr IX/53/2025 

Rady Gminy w Nowej Suchej 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Wykaz lokalizacji przystanków komunikacyjnych 

L.p. Lokalizacja (miejscowość) Nr drogi Kategoria 

1.          Roztropna 50 krajowa 
2.          Kozłów Biskupi ul. Skierniewicka 705 wojewódzka  
3.          Nowy Żylin 705 wojewódzka  
4.          Mizerka 705 wojewódzka  
5.          Nowa Sucha 705 wojewódzka 
6.          Kozłów Biskupi ul. Piękna 380406 gminna 
7.          Kozłów Biskupi  

ul. Sochaczewska 
3825 powiatowa 

8.          Stary Dębsk I 3823 powiatowa 
9.          Stary Dębsk II 3823 powiatowa 
10.      Braki 3823 powiatowa 
11.      Antoniew I 92 krajowa  
12.      Kozłów Szlachecki 92 krajowa 
13.      Kozłów Szlachecki szkoła 380402 gminna 
14.      Kozłów Szlachecki OSP 3835 powiatowa 
15.      Nowa Sucha Urząd Gminy 3835 powiatowa 
16.      Nowa Sucha Biblioteka 3835 powiatowa 
17.      Okopy Aned 3836 powiatowa 
18.      Borzymówka OSP 380412 gminna 
19.      Wikcinek 3826 powiatowa 
20.      Kościelna Góra 36 380413 gminna 
21.      Kurdwanów szkoła 380412 gminna 
22.      Kornelin I 380407 gminna 
23.      Kornelin II 380407 gminna 
24.      Leonów I 380407 gminna 
25.      Leonów II 380407 gminna 
26.      Orłów SUW 3826 powiatowa 
27.      Orłów OSP 3826 powiatowa 
28.      Orłów  3826 powiatowa 
29.      Rokotów I 3826 powiatowa 
30.      Rokotów II 3826 powiatowa 
31.      Rokotów III 3826 powiatowa  
32.      Antoniew II -  gminna 
33. Antoniew III - gminna 
34. Antoniew IV - gminna 
35. Kolonia Gradowska - gminna 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3812


	UCHWAŁA NR IX/53/2025 RADY GMINY W NOWEJ SUCHEJ z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz lokalizacji przystanków komunikacyjnych

		2025-04-11T10:06:06+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




